
Schultz Rengøringservice ApS

CVR-nr.: 43434829

Hvidovre Strandvej 18
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Diana Ditte Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schultz Rengøringservice ApS
Hvidovre Strandvej 18
2650 Hvidovre
e-mailadresse: ds@schultzrs.dk
CVR-nr.: 43434829
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt at udføre alle former for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -481 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabet er i løbende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.085.426	2.394.516
Personaleomkostninger		-2.505.430	-1.727.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-33.333
Andre driftsomkostninger		0	-1.113.425
Resultat af ordinær primær drift		-445.004	-479.457
Andre finansielle indtægter		555	100
Andre finansielle omkostninger		-36.684	-54.982
Ordinært resultat før skat		-481.133	-534.339
Skat af årets resultat		0	115.504
Årets resultat		-481.133	-418.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-481.133	-418.835
I alt		-481.133	-418.835

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	41.667
Materielle anlægsaktiver i alt		16.667	41.667
Anlægsaktiver i alt		16.667	41.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.070	324.260
Udskudte skatteaktiver		115.504	115.504
Andre tilgodehavender		64.000	314.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		63.836	85.697
Tilgodehavender i alt		415.410	839.461
Likvide beholdninger		283.481	7.746
Omsætningsaktiver i alt		698.891	847.207
AKTIVER I ALT		715.558	888.874

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-899.967	-418.835
Egenkapital i alt		-859.967	-378.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.822	791.627
Skyldig moms og afgifter		43.799	41.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.904	434.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.575.525	1.267.709
Gældsforpligtelser i alt		1.575.525	1.267.709
PASSIVER I ALT		715.558	888.874

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabet er i løbende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gæld.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret